



Monika Rynkowska  
Radna Gminy Pruszcz Gdański  
ul. Wojska Polskiego 30  
83-000 Pruszcz Gdański  
email: mrynkowska@pruszczgdanski.pl

Borkowo, 12 sierpnia 2019

Pani  
Magdalena Kołodziejczak  
Wójt Gminy Pruszcz Gdański  
(za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy)

### Interpelacja

Szanowna Pani Wójt,

na podstawie §24 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.) składam interpelację w sprawie funkcjonowania transportu gminnego i możliwości zawarcia porozumienia z Gminą Gdańsk w zakresie korekty trasy autobusowej linii miejskiej nr 213.

Gminy mają możliwość zawierania porozumień międzygminnych w zakresie organizowania i wykonywania przewozów w ramach publicznego transportu zbiorowego. W naszej gminie taką umową objęte są linie autobusowe nr 112 i N9 (obejmujące Wiślinkę, Bogatkę i Przejazdowo). Gmina Pruszcz Gdański partycypuje w kosztach funkcjonowania linii 112 i N9. Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku jest organizatorem przewozów na wskazanych liniach.

Linia 213 obsługuje trasę: Gdańsk, ul. Świętokrzyska – Kowale, Szkoła Metropolitalna, do której uczęszczają dzieci mieszkające w Borkowie. Linia skierowana jest do węzła przesiadkowego Łostowice. Zasadnym jest umożliwienie korzystania z tej linii mieszkańcom Borkowa, którzy oczekują uelastycznienia parametrów sieci komunikacyjnej. Umieszczenie przystanku w rejonie „Ronda 3 Gmin” lub wprowadzenie autobusu na osiedle Nowy Horyzont byłoby rozwiązaniem, które zaspokoiłoby komunikacyjne potrzeby wielu mieszkańców.

W związku z tym, że proces zarządzania transportem gminnym wymaga ciągłego dostosowywania do potrzeb przewozowych i preferencji użytkowników oraz potencjalnych pasażerów, proszę o odpowiedź na pytania:

1. Czy urząd prowadzi rozmowy z ZTM w Gdańsku w sprawie wprowadzenia dodatkowych przystanków linii 213 w Borkowie? Jeśli tak, to na jakim etapie są te rozmowy i od kiedy jest możliwe wprowadzenie korekty trasy autobusu 213?
2. Czy Pani Wójt jest skłonna zawrzeć porozumienie z Gminą Gdańsk w zakresie linii 213?
3. Czy możliwe jest także wydłużenie gdańskiej linii nocnej N13 do „Ronda 3 Gmin”?

Z wyrazami szacunku,

/-/

Monika Rynkowska  
Radna Gminy Pruszcz Gdański

Przekazano do p. Wójta 13.08.2019 (14 dni)

Pruszcz Gdański, dnia 16.08.2019 r.

RG.0003.1.30.2019

RG.0003.1.31.2019

RG.0003.1.32.2019

Pani Monika Rynkowska  
Radna Gminy Pruszcz Gdański

W nawiązaniu do Pani interpelacji złożonych w dniu 13 sierpnia 2019 r. dotyczących funkcjonowania transportu gminnego ( trzy interpelacje ) uprzejmie informuję, że w najbliższych dniach odbędzie się spotkanie z Państwem Radnymi Gminy Pruszcz Gdański w sprawie komunikacji gminnej na którym zostaną poruszone tematy dotyczące komunikacji gminnej oraz udzielone odpowiedzi na poruszone przez Panią tematy.

WÓJT  
  
Magdalena Kłodziejczak



## WÓJT GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Pruszcz Gdański, dnia 05.09.2019 roku

RG.0003.1.32.2019

**Pani Monika Rynkowska**  
**Radna Gminy Pruszcz Gdański**

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 12.08.2019 r. dotyczącą linii 213 (data wpływu do tut. Urzędu 13.08.2019 r.) uprzejmie informuję, że w dniu 22.08.2019 r. wystąpiliśmy do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o zaopiniowanie usytuowania nowego miejsca zatrzymania autobusów komunikacji miejskiej w pobliżu działki 17/16 oraz 17/15 przy ul. Ofiar Grudnia '70. p

Z poważaniem

WÓJT  
  
Magdalena Kołodziejczak